
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.15-194.52:669-41+669-462 Schválena: 1.11.1990

PLECHY A TRUBKY Z FERITICKO-
PERLITICKÝCH OCELÍ SE ZARUČENÝMI
HODNOTAMI VRUBOVÉ HOUŽEVNATOSTI
PŘI SNÍŽENÝCH TEPLOTÁCH
Technické dodací předpisy

ČSN 42 0165

JK 136, 141
142, 144

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Sheets and pipes of ferritic-perlitic steels with guaranteed impact properties at low temperatures.
Technical delivery requirements

 

Tato norma platí pro výrobu, zkoušení a dodávání plechů a bezešvých trubek z feriticko-perlitických
ocelí tvářených za tepla nebo za studena, se zaručenými hodnotami vrubové houževnatosti při
snížených teplotách. Sníženými teplotami se rozumějí zpravidla teploty -20 oC a nižší.

 

I. ZÁKLADNÍ (SPOLEČNÁ) USTANOVENÍ

 

Všeobecně

 

1. Tato základní ustanovení platí společně s částí II. pro plechy a částí III. pro trubky.

 

2. Jakost oceli určuje objednavatel podle provozních podmínek.

 

3. Oceli určené pro snížené teploty se označují číselně podle ČSN 42 0002.

 

Způsob výroby

 

4. Způsob výroby oceli volí výrobce, pokud není dohodnuto jinak.



 

Zpracování

 

5. Pro ohýbání za studena a další zpracování platí příslušná ustanovení ČSN 42 0283, ČSN 42 0285 a
ČSN 69 0010.

Nahrazuje ČSN 42 0165
z 4.2.1976

Účinnost od:
1.12.1991

27426

-- Vynechaný text --


